

Pabianice, dnia 27.05.2022 r.

Numer referencyjny: FZ.271.1.2022

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Pabianice” w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (**Dz. U. z 2021 r. poz. 1129** – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę oświadczenia w załączniku nr 10 do SWZ dotyczącego dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia – co należy wpisać, jeżeli hipotetycznie Wykonawca przed zawarciem Umowy nie ma 100% pewności, iż będzie nawiązywać współpracę z danym dostawcą, spośród wielu z którymi jest w relacjach handlowych?

Odpowiedź:

W załączniku oraz w SWZ wskazano podstawę prawną wykluczenia Wykonawcy wynikającą z obowiązku wskazanego w treści załącznika, która wynika z nałożonych sankcji na Federację Rosyjską związaną agresją na Ukrainę.

Biorąc pod uwagę powyższe wykonawca musi mieć świadomość z konsekwencji wykluczenia na każdym etapie postępowania w przypadku stwierdzenia nawiązania współpracy z podmiotem który jest objęty sankcjami.

Lista podmiotów jest stale aktualizowana i dostępna na stronie MSWiA.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę oświadczenia w załączniku nr 10 do SWZ dotyczącego podwykonawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia – co należy wpisać, jeżeli hipotetycznie Wykonawca przed zawarciem Umowy nie ma 100% pewności, iż będzie nawiązywać współpracę z danym podwykonawcą, spośród wielu z którymi jest w relacjach handlowych?

Odpowiedź:

Patrz odp. Pyt. 1.

WÓJT GMINY PABIANICE
Marek Włoczorek

